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Nazwa (firma):
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Siedziba:

@QREMEDIS SA

REMEDIS Spdtka Akcyjna

Polska

Poznan

Adres:

60-855 Poznan, ul. Petera Mansfelda 4

ZAKRES DZIALALNOSCI EMITENTA

Dzlatalno$¢ spétki Remedis SA obejmuje:
- udzielanie pozyczek zakladom opieki

zdrowotnej,

- przeprowadzanie restrukturyzacji zobowiazan zakiadéw opieki zdrowotne;j,
- Swiadczenie ustug faktoringowych dla jednostek samorzadu terytorialnego oraz zakiadéw opieki

zdrowotnej,

- przeprowadzanie analiz finansowych, tworzenie programéw restrukturyzacyjnych, naprawczych,

- posrednictwo w obrocie wierzytelnosciami wobec jednostek samorzadu terytorialnego i samodzielnych
publicznych zaktaddw opieki zdrowotnej na rzecz bankdw,

- nabywanie wierzytelnosci wobec zakladéw opieki zdrowotnej.

WYBRANE DANE FINANSOWE EMITENTA ZA OSTATNI ROK OBROTOWY

: Przychody netto ze sprzedady
EBITDA
Amortyzacfa
Zysk (strata) z dzlatalnodcl operacy]ne)
Zysk (strata) netto
Kapitat zakladowy

Kapitat wlasny

Suma bllansowa

~ Zobowiazania diugoterminowe
Zobowlgzanla krétkoterminowe
Liczba akcjl/u;lzlaléw
Zysk na akcje/udzlat

Wartoéé kslegowa na akeje/udziat

1 696 269,37 |
-566 566,44
67 081,25
-633 647,69
-629 050,07
3 912 666,60

3870620,11

17 977 646,16

13 445372,99

39126 666

-0,02

0,10
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DANE O |INSTRUMENTACH FINANSOWYCH PODLEGAJACYCH AUTORYZACII
CATALYST

Rodzaj dtuznych instrumentéw finansowych

Obligacje imienne, zabezpieczone, z nieograniczong moiliwoscia zbywania, ¢ wartosci nominalnej 1 zt kazda.

Oznaczenie serii oraz wielkosci emisji
Autoryzacjg objete jest piec serii abligacji:

e seria obligacji DR1, na ktéra sktada sie 2.000.000 (stownie: dwa miliony) sztuk obligacji imiennych
o wartoéci nominalnej 1 zt kaida, na fgczng kwote 2.000.000,00 zi (stownie: dwa miliony ztotych 00/100),

e seria obligacji DU1, na ktdrg sklada sie 833.336 (sfownie: osiemset trzydziesci trzy tysigce trzysta
trzydziedci szes€) sztuk obligacji imiennych o wartosci nominalnej 1 z} kazda, na faczng kwote 833.336,00 zf
{stownie: osiemset trzydzieéci trzy tysigce trzysta trzydziesci szeé¢ zlotych 00/100),

tacznie 2.833.336 {stownie: dwa miliony osiemset trzydziesci trzy tysiace trzysta trzydziesci szedc) sztuk obligacii
fmiennych o wartoéci nominalnej 1 zt kaida, natfaczng kwote 2.833.336,00 (stownie: dwa miliony osiemset
trzydziedcl trzy tysigce trzysta trzydziedci szesc ztotych 00/100).

Podstawa prawna emisji

Podstawg prawna emisii Obligacji serii DR1 jest Uchwala nr 01/12/2013 Zarzadu Remedis SA w sprawie
szczegotowych warunkdw emisji obligacji serii DR1 z dnia 10 grudnia 2013 r.

Podstawg prawng emisi Obligacji serii DU1 jest Uchwata nr 05/12/2013 Zarzadu Remedis SA w sprawie
szezegdtowych warunkdw emisji obligacji serli DU1 z dnia 18 grudnia 2013 r.

Cel emisji

Cel emisji w rozumieniu ustawy o obligacjach nie zostal okreélony. Srodki z emisji zostaly wydatkowane
na finansowanie transakcjl z zakladami opieki zdrowotnej.

Warto$¢ nominalna i cena emisyjna

Warto4¢ nominalna Obligacji seril DR1, DU1 wynosi 1 zt. Cena emisyjna Obligacji serii DR1, DU1 jest réwna wartosci
nominalnej i wynosi 1 zI.

Zabezpieczenie obligacji
Obligacje serii DR1, DU1 zabezpieczone sa:

- zastawami na wierzytelnosciach wynikajacych z Umdw poiycrek zawartych pomiedzy zakfadami opieki
zdrowotnej a Remedis SA,

- poreczeniami udzielonymi przez osobe fizyczng za zobowigzania Remedis SA z tytutu wykupu obligacji,

- wekslami in blanco wystawionymi przez Emitenta wraz z deklaracjami wekslowymi.

Warunki wykupu
Obligacje serii DR1 zostang wykupione przez Emitenta za cene réwng wartoscl nominalnej dnia 15.12.2014 roku.
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Warunki oprocentowania

DR1

2014-03-01 41 666,00 zt
2014-04-01 41 666,00 zt
2014-05-01 41 666,00 zt
2014-06-01 41 666,00 zt
2014-07-01 41 666,00 zt
2014-08-01 41 666,00 zt
2014-09-01 41 666,00 2t
2014-10-01 41 666,00 zt
2014-11-01 41 666,00 zt
2014-12-01 41 666,00 2t
2015-01-01 333 344,00 1

833 336,00 z1

Uchwata nr 01/12/2013 Zarzgdu Remedis SA w sprawie: szczegdtowych warunkéw emisji obligacji serli DR1
z 10 grudnia 2013 r. okreslono oprocentowanie obligacji serii DR1 w nastepujacy sposéb:

Ustala sie nastepujace warunki wyplaty odsetek od obligaciji:
Termin splaty
odsetek

2014-01-01
2014-02-01
2014-03-01
2014-04-01
2014-05-01
2014-06-01
2014-07-01
2014-08-01
2014-09-01
2014-10-01
2014-11-01
2014-12-01
2014-12-15

Obligacje s3 oprocentowane. Oprocentowanie obligacji jest zmienne. Oprocentowanie, obowiagzujace w danym
Okresie Rozliczeniowym, ustala sie w wysokosci stopy WIBOR 6M publikowane] o godzinie 11:00 w Dniu Ustalenia
Oprocentowania, na stronie Reuters, powigkszonej o marze w wysokodci 3,80 punktéw procentowych. Dniem
Ustalenia Oprocentowania dla Okreséw Rozliczeniowych od nr 1 do nr 7 jest 29.11.2013 r., a dla Okresdw
Rozliczeniowych od nr 8 do nr 13 jest 30.06.2014 r. (jezeli w Dniu Ustalenia Oprocentowania nie prowadzono
notowari WIBOR 6M, WIBOR 6M brany bedzie z ostatniego dnia poprzedzajacego ten dzien, w ktérym prowadzono
notowanie WIBOR 6M). Pierwszy Okres Rozliczeniowy rozpoczyna sie w dniu 16.12.2013 r. a konczy 01.01.2014 r.

Okresy Rozliczeniowe okreélone s3 ponizej:

Nr Okresy Rozliczeniowe

1 2013-12-16 | 2014-01-01
2 2014-01-02 | 2014-02-01
3 2014-02-02 | 2014-03-01
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4 2014-03-02 | 2014-04-01
5 2014-04-02 | 2014-05-01
6 2014-05-02 | 2014-06-01
7 2014-06-02 | 2014-07-01
8 2014-07-02 | 2014-08-01
S 2014-08-02 | 2014-09-01
10 | 2014-09-02 | 2014-10-01
11 | 2014-10-02 ; 2014-11-01
12 | 2014-11-02 | 2014-12-01
13 | 2014-12-02 | 2014-12-15

DUl

Uchwata nr 05/12/2013 Zarzadu Remedis SA w sprawie: szczegdlowych warunkéw emisji obligac)i serii DU1
z 18 grudnia 2013 r. okredlono oprocentowanie obligacji seril DU1 w nastepujgcy sposob:

Ustala sie nastepujace warunkl wyplaty odsetek od obligacji:

Terrz;r;:giiaty Kwota odsetek
2014-01-03 148,40 zt
2014-02-01 4 088,49 zi
2014-03-01 3739,75zt
2014-04-01 391041zt
2014-05-01 3 561,67 2t
2014-06-01 3 450,38 2¢
2014-07-01 3116,47 zt
2014-08-01 2990,34 zt
2014-09-01 2 760,32 zt
2014-10-01 2 448,68 zf
2014-11-01 2 300,28 zt
2014-12-01 2003,48 zt
2015-01-01 1840,24 zt

36 358,91 zt

Obligacje sa oprocentowane. Oprocentowanie obligacji jest state i wynosi 6,5% p.a.
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